Лебяжинской  сельский округ района Магжана Жумабаева

Северо-Казахстанской области

ПРОТОКОЛ

отчетной встречи акима сельского округа Ибраева М.Д. перед населением  Лебяжинского сельского округа

«17» января 2014 года

село  Круглое
Председатель:   Ибраев М.Д.

Секретарь:        Шарипова Г.Г.

На встрече присутствуют:

Есдаулетов Жакслык Тулеуевич заместитель акима по экономическим вопросам района Магжана Жумабаева, работники образования, здравоохранения, индивидуальные предприниматели,  председатель совета ветеранов, участковый инспектор полиции  Тастенов А.Ж., жители села всего - 9 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

Отчет акима сельского округа  перед населением  Лебяжинского сельского округа «О социально-экономическом развитии сельского округа за 2013год и перспективах на 2014 год»

Слушали: Ибраева Мурата Дюсеновича – акима  Лебяжинского сельского округа ( доклад прилагается)
Выступили:
 Подольская Светлана Михайловна -  самозанятая,  село Круглое.
      Хотя бы  1 раз в неделю  обеспечить выезд фельдшера в село Круглое.

Ибраев Мурат Дюсенович, аким сельского округа
   Ваш вопрос будет  направлен  в центральную районную больницу.
 Председатель

  Секретарь